



Vegas Pro 14 EDIT

Cena	799,00 zł
Dostępność	Trwale niedostępny
Numer katalogowy	psvpr14e
Producent	Magix

Opis produktu

SERCE TWOJEJ PRODUKCJI WIDEO.

Edycja wideo w VEGAS Pro 14 Edit.

VEGAS Pro 14 Edit zapewnia szereg funkcji, które są potrzebne do wykorzystania w Twojej produkcji wideo. Obsługa formatów wysokiej rozdzielczości, kompleksowe wsparcie sprzętowe oraz niezliczone narzędzia czynią go najbardziej intuicyjnym



Zaprojektowany dla kreatywnych profesjonalistów

Niezależnie od tego czy zjadłeś zęby na cyfrowych mediach, czy może jesteś tradycyjnym dziennikarzem, a może kierujesz dużym i ambitnym zespołem przy projekcie post produkcyjnym to VEGAS Pro 14 Edit zaoferuje dopasowane narzędzia to każdej z tych sytuacji. Profesjonalna edycja w trybie multikamera, nowoczesne narzędzie scrubbing (podgląd w czasie rzeczywistym) do szybkich cięć scen, imponujące efekty wideo i dostajesz wszystko co potrzebne do stworzenia produkcji najwyższej klasy.

Szybkość zdefiniowana na nowo

VEGAS Pro 14 Edit znacznie przyspiesza produkcję wideo. Pomysłowe połączenie intuicyjnych narzędzi przeciągnij i upuść, płynny cykl produkcji 4K oraz wysoce inteligentne narzędzia, perfekcyjnie działające przy szybkim przycinaniu i poprawianiu materiału oferują nieskończone możliwości. Doświadczyć zupełnie nowego rodzaju wolności twórczej.

Kompletna edycja dźwięku

Z VEGAS Pro 14 Edit otrzymujesz w pełni wyposażoną cyfrową stację roboczą audio (D.A.W) z szeregiem nowoczesnych funkcji

i to nawet bez dostępu do profesjonalnego studia dźwiękowego. Jeśli tylko zechcesz to możesz miksować efekty dźwiękowe, ścieżki podkładu i oryginalnego dźwięku wykorzystując zaawansowane narzędzia działające na wielu ścieżkach. Dokładnie tak jak lubisz i chcesz. Dźwięk przestrzenny 5.1 z klatkami kluczowymi? Panoramowanie dźwięku przestrzennego na magistrali głównej? Bez problemu.

Finalny eksport cyfrowego materiału

Opcje eksportu VEGAS Pro 14 Edit są doskonale dopasowane do obecnych standardów. Zdefiniowane ustawienia do tworzenia plików wideo w dowolnych formatach, również w rozdzielczości 4K. Rendering wideo AVC/MP4 gotowego do streamingu. To wszystko i więcej znajdziesz w wersji Edit.